
                

 

 

 

 

 

 

 

 

☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆ 

☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆ 4476 ★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆ 

2025.4.18.No.29 通算№1869 

 

 

 

 

5月 16日(金)の予定 

移動例会（生蓮寺） 

5月 23日(金)の予定 

移動例会→5/27 4RC合同例会 

ＭＡＴＳＵＭＯＴＯ ＥＡＳＴ 

ＲＯＴＡＲＹ ＣＬＵＢ 

委員長/土屋久 副委員長/舘島豪 

委員/百瀬敏男 小林正樹 

太田隆治 眞峯透 

 

２０２４－２０２５年度会報 

会長／飯嶌司 幹事／小林あや 

 
事務所／松本市深志 1-1-21 中田歯科ビル 5F 

TEL:0263-36-7737 FAX:0263-36-6009 

例会場/ホテルブエナビスタ 例会日/金曜日 12:30

～ 

【クラブ創立記念夜間例会】 

SHOKUDO & CAFÉ yumyum(ヤムヤム)（松本市中央） 

司 会           太田会場監督委員 

点鐘 18:30            飯嶌司会長 

【ゲスト】  

米山奨学生：鄭 佳妮 

(テイ・カニ)さん 

2003年 4月 21日生まれ 

国 籍 中国湖北省 

信州大学 経法学部 

応用経済学科４年 

☆1年間よろしくお願いします(*^^*) 

会長挨拶   飯嶌会長 

松本東ロータリークラ

ブは、昭和４９年４月２

０日松本ロータリークラ

ブをスポンサークラブと

して創立しました。クラ

ブの歴史と伝統を振り返

り、クラブ創立以来 41 年間クラブを支えてくださ

ったチャーターメンバーの百瀬会員、本当にあり

がとうございます。また、本日ご都合によりご参

加いただけなかったチャーターメンバー井上会員、

北村会員にも、この場を借りて感謝申し上げます。

クラブを築いてくださったチャーターメンバーの

皆様は、大きな誇りです。 

本日は特別なゲストとして米山奨学生の鄭さん

をお迎えし、大変光栄です。鄭さん、ようこそ！。

今日から私たちの例会に参加していただけること、

大変嬉しく思います。国際理解と親善を深める米

山記念奨学事業は、ロータリーの重要な活動の一つ

です。鄭さんとの交流を通じて、私たちも多くを学

び、文化の多様性と魅力を学びたいと思います。 

創立以来、私たちのクラブは、多くのプロジェ

クトを成功させて参りました。これもひとえに、

チャーターメンバーの方々から始まる大勢の先輩

方の努力があってこそと、思います。これからも

よろしくお願いします。 

幹事報告             吉池副幹事 

１．昨日メールとＦＡＸをお送りしましたが、次年度

計画書作成にあたり、各自、名簿欄の名前・住所等

の確認をお願いしています。変更、訂正のある方は

用紙に記入し事務局にお送りください。 

２．また、次年度各委員会の委員長予定者の皆様は計

画書の作成に当たり、各委員会方針についての原稿

を提出していただきます。依頼原稿を後日お送り致

しますので、締め切りに間に合うよう作成をお願い

致します。ご不明な点は、次年度の会長幹事か事務

局までお問い合わせください。 

３．４月２５日、５月２日はクラブ定款による休会、

９日の例会は雑誌評論と現次期会長幹事会報告です。 

４．例会変更については、引き続き現在どのクラブで

もビジター受付は実施されていません。ご了承下さい。 

【チャーターメンバーへ記念品贈呈】百瀬敏男会員 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆ 

☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆ 4477 ★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆ 

【入会 1年会員挨拶】三澤会員、小畑会員 

 

 

 

 

 

 

 

出席委員会報告             

本 日 4月 18日 欠席 12名  出席率約 61.29％ 

ニコニコＢＯＸ報告           

・鄭佳妮さん、よろしくお願いします。飯嶌君 

・チャーターメンバーとして記念品を頂きました。

ありがとうございます。百瀬敏男君 

・鄭佳妮さん、ようこそ。髙波君 

・鄭佳妮さん、ようこそ。高木君 

〔何となく〕斉川君、吉池君 

☆☆☆ 懇 親 会 ☆☆☆  司会：吉池副幹事 

【乾杯】飯嶌会長    【閉会挨拶】舘島副会長 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


